Scheda prodotto, lunedi 29 settembre 2025

Cavo 60W Anker da 1,8 m da type C a type C

0.34 KG

Descrizione

Modello RBA81F6
Colore grigio
Disponibilita 2921

Colori disponibili

Cc02
Emissioni CO2 0.34

Il cavo Anker 322 da type C a type C (1,8 metri, 60 W, intrecciato) offre una ricarica veloce e affidabile e un
trasferimento dati rapido in un design resistente e anti-groviglio. Con una potenza di 60W, & perfetto per ricaricare
computer portatili, tablet e smartphone in modo rapido e sicuro. L'esterno in nylon intrecciato aggiunge ulteriore
resistenza e flessibilita, resistendo all'usura e garantendo un uso duraturo. Con una lunghezza di 1,8 metri, offre una
lunghezza sufficiente per una ricarica comoda ovunque, ideale per la casa, I'ufficio o i viaggi.

Principali Caratteristiche

+/ Anker, il marchio numero uno al mondo nel settore
della ricarica mobile

«/ Garanzia di 24 mesi senza problemi tramite Anker

 Type C in and out

+/ Supporta la ricarica a 60 W (da C a C)

+/ Dotato di cavo da 1,8m

Tecnica technique
Posizione consigliata location
Max numero colori Colors

Dimensione massima max size

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,34 kg
Marchio Anker
Colore grigio

Ricarica rapida Si
Lunghezza del cavo 180 cm
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Cavo 60W Anker da 1,8 m da type C a type C

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Tecnologia mobile

Cavi

Nylon

1,2 cm

180 cm

0,6 cm

40,4 g

60,4 g

Scatola regalo
80

1

13,1 cm

10,1 cm

Altezza scatola prodotto

Adatto alla cassetta delle

lettere

Colore PMS

Colore secondario
Colore secondario PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

2,6 cm
Si

Grey

nero

Black

41,8 cm
27,4 cm

5,6 kg
31cm

Si
8544421000

0194644125790

CHN



