# Cavo 60W Anker da 1,8 m da type C a type C



Modello RBA81F6 Colore grigio Disponibilità 2921

#### Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 0.34



#### Descrizione

Il cavo Anker 322 da type C a type C (1,8 metri, 60 W, intrecciato) offre una ricarica veloce e affidabile e un trasferimento dati rapido in un design resistente e anti-groviglio. Con una potenza di 60W, è perfetto per ricaricare computer portatili, tablet e smartphone in modo rapido e sicuro. L'esterno in nylon intrecciato aggiunge ulteriore resistenza e flessibilità, resistendo all'usura e garantendo un uso duraturo. Con una lunghezza di 1,8 metri, offre una lunghezza sufficiente per una ricarica comoda ovunque, ideale per la casa, l'ufficio o i viaggi.

### Principali Caratteristiche

- ✓ Anker, il marchio numero uno al mondo nel settore della ricarica mobile
- ✓ Garanzia di 24 mesi senza problemi tramite Anker
- ✓ Type C in and out
- ✓ Supporta la ricarica a 60 W (da C a C)
- ✓ Dotato di cavo da 1,8m

Tecnica

technique

Posizione consigliata location

Max numero colori Colors

Dimensione massima max size

#### Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 0,34 kg
Marchio Anker
Colore grigio

Ricarica rapida Lunghezza del cavo

180 cm

# Cavo 60W Anker da 1,8 m da type C a type C

## Specifiche tecniche

Categoria articolo	Tecnologia mobile	Altezza scatola prodotto	2,6 cm
Sottocategoria	Cavi	Adatto alla cassetta delle lettere	Sì
Materiale	Nylon	Colore PMS	Grey
Larghezza prodotto	1,2 cm	Colore secondario	nero
Lunghezza prodotto	180 cm	Colore secondario PMS	Black
Altezza prodotto	0,6 cm	Lunghezza del cartone	41,8 cm
Peso netto prodotto	40,4 g	Larghezza del cartone	27,4 cm
Peso lordo prodotto	60,4 g	Peso del cartone	5,6 kg
Imballaggio	Scatola regalo	Altezza cartone	31 cm
Quantità per cartone	80	Opzioni di sovrascatola	Sì
Per polybag /cartone	1	Codice Intrastat	8544421000
interno			
Lunghezza scatola	13,1 cm	EAN	0194644125790
prodotto			
Larghezza scatola	10,1 cm	Paese di origine	CHN
prodotto		_	